
 
Serokomla, 12.04.2022 r. 

 
 
Dotyczy:  Przebudowa (modernizacja) remont dróg na terenie Gminy Serokomla 
 
Numer postępowania: ZP.271.1.2022  
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający przekazuje następujące informacje  
z otwarcia ofert w postępowaniu Przebudowa (modernizacja) remont dróg na terenie Gminy 
Serokomla: 
 
Część I  
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działce nr 1277  
w miejscowości Serokomla od km 0+000,00 do km 0+999,00 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) Gwarancja 

1 
MERKRAS Michał Krasuski 
Nowe Okniny 38, 08-112 Wiśniew 

383 966,05 60 m-cy 

3 
Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Adamowie Sp. z o.o.  
ul. Cmentarna 93, 21-412 Adamów 

257 437,77 60 m-cy 

4 

Konsorcjum: 
Lider konsorcjum:  
F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek  
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 
Celestynów 
Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 
Otwocku Sp. z o.o. 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 
Celestynów 

403 700,10 60 m-cy 

5 
VIOL-TRANS Wioleta Chaba 
Łąkoć 39, 24-170 Kurów 

227 339,27 60 m-cy 

 
Część II  
Przebudowa drogi gminnej Nr 102719L od km 0+000,00 do km 0+998,00 w miejscowości 
Wólka 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) Gwarancja 

2 
FEDRO Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1, 08-445 Osieck 

588 120,07 60 m-cy 

4 

Konsorcjum: 
Lider konsorcjum:  
F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek  
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 
Celestynów 
Partner konsorcjum: 

539 437,08 60 m-cy 



Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 
Otwocku Sp. z o.o. 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 
Celestynów 

5 
VIOL-TRANS Wioleta Chaba 
Łąkoć 39, 24-170 Kurów 

546 592,81 60 m-cy 

 
Część III 
Przebudowa drogi gminnej Nr 102780L od km 0+728,00 do km 1+267,00 w miejscowości 
Pieńki 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) Gwarancja 

2 
FEDRO Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1, 08-445 Osieck 

329 811,09 60 m-cy 

4 

Konsorcjum: 
Lider konsorcjum:  
F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek  
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 
Celestynów 
Partner konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych w 
Otwocku Sp. z o.o. 
Pogorzel, ul. Świerkowa 31, 05-430 
Celestynów 

317 866,33 60 m-cy 

5 
VIOL-TRANS Wioleta Chaba 
Łąkoć 39, 24-170 Kurów 

311 438,77 60 m-cy 

 

 
Wójt Gminy Serokomla 

 
/-/ Piotr Chaber 


		2022-04-12T15:30:01+0200




